
UCHWAŁA NR 147/440/2022 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 

finansowych przez jednostki budżetowe Powiatu Ostródzkiego  

Zarządowi Powiatu w Ostródzie 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528), § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia  

2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (dz. U. z 2020 r., poz. 1564 z późn. zm.), § 9 ust. 9 

rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2396 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Kierownicy jednostek budżetowych Powiatu Ostródzkiego przekazują do Zarządu Powiatu w Ostródzie 

sprawozdania w zakresie operacji finansowych wyłącznie w formie elektronicznej opatrzone kwalifikowalnym 

podpisem elektronicznym w plikach elektronicznych zgodnych ze strukturami udostępnionymi na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów. 

§ 2 

Kierownicy jednostek budżetowych Powiatu Ostródzkiego przekazują do Zarządu Powiatu w Ostródzie 

sprawozdania budżetowe w formie papierowej i elektronicznej. 

§ 3 

Dane ze sprawozdań, o których mowa w § 2 przekazywanych w formie elektronicznej powinny być zgodne  

z danymi wykazywanymi w tych sprawozdaniach w postaci dokumentu papierowego. 

§ 4 

Kierownicy jednostek są zobowiązani do przekazywania sprawozdań w terminach określonych  

w obowiązujących w tym zakresie przepisach. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom podległych jednostek oraz Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6 

Traci moc uchwała Nr 58/175/2016 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie 

określenia terminu i sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych przez jednostki budżetowe Powiatu 

Ostródzkiego oraz przez Powiatową Bibliotekę Publiczną Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

1. Andrzej Wiczkowski          -   Starosta Ostródzki     …………………………………. 

2. Jan Kacprzyk                      -   Wicestarosta              …………………………………. 

3. Grażyna Ostas                    -    Członek Zarządu       …………………………………. 

4. Marek Husar                       -   Członek Zarządu       .…………………………………. 

5. Piotr Strzylak                      -   Członek Zarządu       ..………………………………… 


